dictus rebus duabus seytoratis prati directum dominium, merum mistum imperium, et 

omnimodam juridicionem … , actum apud Gimel presentibus Guilliermo de Gimel domicello 

[et] Petro duz Bugnion testibus. 

196 Humbertus Porsignion de Bougie Sancti Martini, 12 feb 1444 (written out in full), res 

et possessiones infrascriptas… 

 Et primo, unum morsellum prati situm ouz Gerdy juxta pratum Maruglerii a vento, 

pratum Johannis et Nycoleti Champions a borea, pratum Jaqueti Champions a lacu, et ochiam 

Johannis Maruglerii et predictorum fratrum Champions a juria, unacum fondis etc., pro quo 

morsello prati debet etc. prefato domino (singular) et suis in quolibet festo Beati Michaelis 

quatuor denarios Lausannenses census. 

 Item, tenet ut supra a prefato domino et suis ex acquisito facto per ipsum a Stephano de 

Volataz dimidiam seytoratam prati sitam loco dicto ouz Bont de Exertines juxta pratum Petri 

Bolleis a lacu, pratum Petri du Bugnyon a juria, et pratum Petri Primet a vento, pro qua debet ut 

supra termino predicto quinque denarios Gebennenses census. 

 196v Item, confitetur dictus Humbertus pro se et suis quod prefatus dominius et suis 

habent super rebus et possessionibus predictis directum dominium, merum mistum imperium, et 

omnimodam juridicionem…, actum apud Gimel presentibus Petro Fillieta et Bartholomeo 

Michaelis de Nyviduno clerico testibus etc. 

196v Johannes filius quondam Mermerii ? de Dissy burgensis Albone, 11 feb 1444, de quo 

tenemento habet suffertam sibi concessam per quondam genitorem prefati domini spacio decem 

octo annorum jam inceptorum die tercia mensis aprilis anno domini millesimo iiiic xxix (03 apr 

1429, apparently an 18-year lease beginning in 1429, and thus scheduled to end in 1447 ?) , et se 

tenere velle et debere tenere a prefato domino et suis videlicet res et possessiones infrascriptas 

sitas in villa, territorio, et finagio de Gimel, 

 Et primo, unam seytoratam prati sitam en les Closaz juxta ochiam Mermete Mandegruaz 

(see above, where this seems to be altered to Mandepetri; however, elsewhere in this volume and 

in other terriers, she is definitely Mermeta Gachet !) uxoris Petri Billiar a vento, pratum Petri 

Billiar a borea, pratum Petri Bolleis a lacu, et terram Nycoleti Champions a juria. 

 Item, quatuor posas terre sitas loco dicto ou Pra Boraz ? juxta carreriam publicam a 

vento. 

 Item, duas posas cum dimidia terre sitam en Comba Rognyons ? juxta terram es Joffrey et 

plurium aliorum a vento, quoddam fossale a borea, terram Johannis duz Mex que quondam fuit